ת"פ 20304/05/18 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד ויויאן בת שמעון אלפסי
בית משפט השלום בבאר שבע

ד' חשוון תשפ"ב
10 אוקטובר 2021

ת"פ 20304-05-18 מדינת ישראל נ' אלפסי
תיק חיצוני: 6330/2016

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד ע"י ב"כ עו"ד דניאל גלעד המאשימה

נגד
ויויאן בת שמעון אלפסי ע"י ב"כ עו"ד אורון שוורץ הנאשמת

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשמת שלפני נותנת את הדין בגין העבירות כדלקמן:

· גניבה בידי עובד, בניגוד לסעיף 391 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977; (מספר עבירות);

· זיוף בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 418 סיפא לאותו חוק (מספר עבירות);

· במסמך מזויף, בניגוד לסעיף 420 לאותו חוק (מספר עבירות).

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן (ת/4), במועדים הרלוונטיים לכתב האישום, במהלך השנים 2014 עד 2015,
עבדה הנאשמת בעיריית אופקים (להלן: "העירייה") בתפקיד רכזת ועדת מכרזים.

א. 12 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי - שהנאשמת לא תעבור עבירה מסוג פשע
בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א;

ב. 6 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי - שהנאשמת לא תעבור עבירה מסוג עוון
בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א;

ג. קנס בסך 10,000 ₪ או 90 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 שיעורים שווים ורצופים החל מיום
15/11/21 ובכל 15 לחודש שלאחר מכן;

ד. הנאשמת תרצה עבודות של"צ בהיקף של 300 שעות, בהתאם לתכנית השל"צ שתגובש ע"י שירות
המבחן ותוגש לבית המשפט בתוך 30 יום מהיום.

על הנאשמת להתייצב, בתוך 7 ימים מהיום, בשירות המבחן לקבלת
ולדיון להפקעתו להביא עלול המבחן צו במסגרת פעולה שיתוף אי כי מוזהרת, הנאשמת מתאימות. הוראות

מחדש בשאלת העונש בתיק זה, על כל המשתמע מכך.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

צו מבחן יוגש לחתימה בתוך 30 יום מהיום.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ד' חשוון תשפ"ב, 10 אוקטובר 2021, במעמד הצדדים.